

Ente ISTITUTO COMPRENSIVO AVIGLIANA
Periodo: 01/01/2014 – 31/12/2014

			TOTALE		APE		Note e commenti	Spesa APE/Spesa complessiva [%]
			Quantità acquistata o in leasing	Spesa complessiva [€]	Quantità acquistata o in leasing	Spesa per acquisti APE [€]		
CARTA PER COPIE	Formato A3	risme da 500 fogli	0	0	0	0		0,00%
	Formato A4	risme da 500 fogli	0	0	0	0		0,00%
TOTALE CARTA PER COPIE			0	0	0	0		0,00%
CARTA STAMPATA	Carta intestata, buste per corrispondenza, ecc.	n°	0	0	0	0		0,00%
	Pubblicazioni (volumi, riviste)	n°	0	0	0	0		0,00%
	Brochures, depliant, manifesti, ecc	n°	0	0	0	0		0,00%
TOTALE STAMPATI			0	0	0	0		0,00%
ATTREZZATURE INFORMATICHE PER UFFICIO	Desktop	n°	0	0	0	0		0,00%
	Monitor	n°	0	0	0	0		0,00%
	Portatili	n°	0	0	0	0		0,00%
	Stampanti	n°	0	0	0	0		0,00%
	Fotocopiatrici	n°	0	0	0	0		0,00%
	Apparecchiature multifunzione	n°	0	0	0	0		0,00%
	Altro			0	0	0	0	

TOTALE ATTREZZATURE INFORMATICHE			0	0	0	0		0,00%
MOBILI PER UFFICIO	Tavoli e scrivanie	n°	0	0	0	0		0,00%
	Armadi	n°	0	0	0	0		0,00%
	Scaffalature	n°	0	0	0	0		0,00%
	Cassettiere	n°	0	0	0	0		0,00%
	Sedie, poltroncine, ecc.	n°	0	0	0	0		0,00%
	Altro		0	0	0	0		0,00%
TOTALE MOBILI			0	0	0	0		0,00%
AUTOVEICOLI		n°	0	0	0	0		0,00%
EVENTI E SEMINARI		n° partecipanti	0	0	0	0		0,00%
COSTRUZIONE E RISTRUTTURAZIONE EDIFICI	Nuove costruzioni	m ²	0	0	0	0		0,00%
	Ristrutturazioni	m ²	0	0	0	0		0,00%
TOTALE EDIFICI			0	0	0	0		0,00%
ALIMENTI E SERVIZI DI RISTORAZIONE	Alimenti	kg	0	0	0	0		0,00%
	Servizi di ristorazione	n° pasti	0	0	0	0		0,00%

Foglio1

TOTALE SERVIZI RISTORAZIONE				0,00		0,00		0,00%
PULIZIE	Servizi di pulizia	superficie pulita (m ²)	0	0	0	0		0,00%
	Prodotti per pulizie	litri/quantità	724	1633	167	441		26,98%
TOTALE SERVIZI PULIZIE				1633		441		26,98%
PRODOTTI TESSILI	Biancheria piana	n°	0	0	0	0		0,00%
	Vestiaro	n°	0	0	0	0		0,00%
TOTALE PRODOTTI TESSILI			0	0	0	0		0,00%
ENERGIA ELETTRICA		kWh	0	0	0	0		0,00%
AMMENDANTI DEL SUOLO		kg	0	0	0	0		0,00%
TOTALE PER PRODOTTI E SERVIZI DEL PROTOCOLLO APE 2011				1.632,78		440,51		26,98%
ALTRO		CARTA IGIENICA	35	777	10	243		31,26%
TOTALE COMPLESSIVO				2.410,16		683,53		28,36%